ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Министерство социальной политики Свердловской области

ПРИКАЗ

No 'f:;20
г. Екатеринбург

О внесении изменений в приказ Министерства социальной политики

Свердловской области от 14.11.2014 No 684 «Об утверждении Порядка
расчета должностных окладов руководителей (директоров) государственных

учреждений социального обслуживания

в Свердловской области»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», в целях совершенствования
условий оплаты труда руководителей (директоров) государственных учреждений

социального обслуживания в Свердловской области

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства социальной политики Свердловской

области от 14.11.2014 No 684 «Об утверждении Порядка расчета должностных
окладов руководителей (директоров) государственных учреждений социального

обслуживания в Свердловской области» ( «Официальный интернет-портал
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2014,
20 ноября, No 2977) с изменениями, внесенными приказами Министерства

социальной политики Свердловской области от 08.07.2016 No 387, от 28.10.2016
No 544, от 02.11.2017 No 566, от 08.02.2018 No 29, от 27.09.2018 No 370
и от 22.04.2019 No 120 (далее - приказ Министерства социальной политики

Свердловской области от 14.11.2014 No 684), следующие изменения:
1) абзац первый пункта 2 изложить в следующей редакции:
«2. Управлению демографического развития и социального

обслуживания:»;

2) абзац второй пункта 2 и абзац третий пункта 3 признать утратившими
силу;

3) в абзаце пятом пункта 3 слова «отдела технологий социального
обслуживания граждан и отдела семейной политики и социального обслуживания

семьи и детей» заменить словами «управления демографического развития и

социального обслуживания».

2. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр А.В. 3локазов

Отпечатано в типографии "Артлайнер", тираж 6000 экз., заказ №6586. 12.2018 г

		2019-11-07T15:31:23+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"